Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO E

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

 A Secretária Municipal de Saúde e Saneamento e a Secretária Municipal de Gestão

Administrativa, no uso de suas atribuições legais, resolvem:

1º- Tornar sem efeitos o 16º Ato Convocatório – EDITAL N° 001/2020 - CHAMADA

PÚBLICA PARA ACT’S – SELEÇÃO POR NÍVEL DE ESCOLARIDADE - SSS para o

cargo de MÉDICO ESF.

Balneário Camboriú, 30 de setembro de 2020.

  LEILA SUZETE ZIMMERMANN CROCOMO                          EDSON LUIZ BERTELLI
          Secretária de Saúde e Saneamento                                Secretário de Gestão Administrativa